
Ondermandaatbesluit belastingen Administratie 2026 

HET AFDELINGSHOOFD ADMINISTRATIE EN BEHEER & INKOOP EN AANBESTEDINGEN VAN DE GE- 

MEENTE ARNHEM; 

  

gelet op de aan haar toekomende bevoegdheden op grond van artikel 2 van het 'Mandaatbesluit Belas- 

tingen Administratie De Connectie 2026'; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen het 

  

ONDERMANDAATBESLUIT BELASTINGEN ADMINISTRATIE DE CONNECTIE 2026 

Artikel 1   
Het afdelingshoofd Administratie en Beheer & Inkoop en Aanbestedingen draagt de onder haar verant- 

woordelijkheid werkzame personen met de functie: 

- medewerker Financiële administratie A; 

- medewerker Financiële administratie B; en 

- senior medewerker Financiële Administratie; 

de volgende aan haar gemandateerde bevoegdheden op: 

a. het heffen van leges en scheepvaartrechten; 

b. het invorderen van leges en scheepvaartrechten; 

c. de bevoegdheden als bedoeld in de artikelen 47, 48 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelas- 

tingen, voor zover betrekking hebbend op de onder a. en b. genoemde rechten; 

d. het opdracht geven aan de (externe) deurwaarder tot het invorderen van de onder a. en b. ge- 

noemde rechten. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit belastingen Administratie 2026. 

Afdelingshoofd Administratie en Beheer & Inkoop en Aanbesteding, 

S.J. Suerink MSc 

Nr. 565964 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 565964 23 december 2025 1 


